
3 

 

 

Pagina 1 di 3 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

(articolo 76, comma 5, art. 127 comma 1, D. Lgs. n. 50 del 2016) 

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - MESSA IN 

SICUREZZA E RIFACIMENTO COPERTURA PLESSO SCOLASTICO 

AD USO INFANZIA - TERESINA RIVA. - AFFIDAMENTO 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, 

DIREZIONE DEI LAVORI, TENUTA CONTABILITÀ E CERTIFICATO 

DI REGOLARE ESECUZIONE. AGGIUDICAZIONE AL DOTT. ING. 

GIANCARLO FEBO DI AGRATE BRIANZA (MB) – P.IVA: 09328920963 – 

C.I.G.   Z 9 7 2 7 D A 9 A F 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: COMUNE DI TRUCCAZZANO 

Indirizzo postale:  Via Giuseppe Scotti, 50 

Città: Truccazzano CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: Geom. Sandro Antognetti 

Telefono: 02.95.99.771    

Posta elettronica: lavoripubblici@unioneaddamartesana.gov.it 

PEC:   comune.truccazzano.mi@legalmail.it  

Indirizzi internet:  http://www.comune.truccazzano.mi.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - MESSA IN 

SICUREZZA E RIFACIMENTO COPERTURA PLESSO SCOLASTICO AD 

USO INFANZIA - TERESINA RIVA. - AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA/ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 



3 

 

 

Pagina 2 di 3 

FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI, 

TENUTA CONTABILITÀ E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. 

Numeri di riferimento: CODICE CIG: Z 9 7 2 7 D A 9 A F; 

II.1.2).a) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

Incarico Professionale per la progettazione definitiva/esecutiva, coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione dei lavori, tenuta 

contabilità e certificato di regolare esecuzione;  

II.1.3) Breve descrizione dell’appalto:  

L'appalto consiste nello svolgimento dei servizi tecnici per la messa in 

sicurezza e rifacimento copertura plesso scolastico ad uso infanzia – Teresina Riva  

sito in Truccazzano (MI); 

II.2.1) Entità totale (euro, IVA esclusa): 11.427,91; 

II. 2.2) Importo negoziabile (euro, IVA esclusa): 11.427,91; 

II. 2.3) Ribasso offerto complessivo valutato dal Sistema Sintel: 18,62% ; 

II. 2.4) Importo contrattuale (euro, IVA esclusa): 9.300,03= oltre oneri Cassa 

Professionale e Oneri fiscali;  

SEZIONE III: PROCEDURA 

III.1.1) Tipo di procedura: Contratto sotto soglia ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016; 

III.2.1) Criterio aggiudicazione: ai sensi dell’art. 95, c. 4, D. Lgs 50/2016, a favore 

del prezzo più basso; 

SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

IV.1) Data di aggiudicazione definitiva: 10.04.2019;  

IV.2) Soggetti invitati: n.1:  

n. 1: Dott. Ing. Giancarlo FEBO con studio professionale in Via Deledda n. 6/8, 



3 

 

 

Pagina 3 di 3 

20864, Agrate Brianza (MB), P.IVA 09328920963; 

IV.3) Offerte ricevute: n. 1: Dott. Ing. Giancarlo FEBO; 

IV.4) Offerte ammesse: n. 1: Dott. Ing. Giancarlo FEBO; 

IV.5) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: 1. – Dott. Ing. Giancarlo FEBO con studio professionale in Via 

Deledda n. 6/8, 20864, Agrate Brianza (MB), P.IVA 09328920963; 

Paese: Italia 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI: 

V.1) Informazioni complementari: 

a) appalto indetto con preliminare di determinazione n. 11 del 05.04.2019; 

b) appalto aggiudicato con preliminare di determinazione n. 12 del 10.04.2019;  

V.2) Termine dilatorio per la stipulazione del contratto: non applicabile; 

V.3) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) sezione di Milano, come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 giorni alla 

stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e depositato entro i 

successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione definitiva; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione del ricorso 

decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso.  

Il Responsabile della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 

267/2000:  

Geom. Sandro Antognetti 

 


